厦门市出席福建省妇女第十二次代表大会代表
人选公示

根据《福建省妇联关于选举出席福建省妇女第十二次代表大会代表和推荐省妇联第十二届执委候选人的通知》（闽妇[2016]80号）精神，在各区妇联、各系统、高校妇女组织推选的基础上，经市妇联十五届七次执委会选举，确定吴亚汝等70名同志为出席福建省妇女第十二次代表大会代表人选，现予以公示。公示时间为2016年11月16日-2016年11月22日，名单详见附表。
　　如对公示对象有意见，可在公示期内通过来电、来信、来访的方式向市妇联组联部反映。

　　联系电话：2046223
　　地址：百家村路45号
　　附件：出席福建省妇女第十二次代表大会代表人选名单

厦门市出席福建省妇女第十二次代表大会代表
人选名单位

	界别
	姓 名
	工作单位及职务

	妇女工作者（15人）

	吴亚汝
	市妇联党组书记、主席

	王芳
	思明区妇联主席、嘉莲街道党工委副书记、纪工委书记

	洪珠琴
	湖里区妇联主席

	王淑芳
	海沧区妇联主席

	陈翠萍
	集美区妇联主席

	黄福华
	同安区妇联主席

	邱惠霜
	翔安区妇联主席

	王若君
	思明区梧村街道妇联主席、党政办主任

	陈建萍
	思明区莲前街道前埔北社区党委书记、妇联主席

	林丽蓉
	湖里区禾山街道妇工委主任

	吴丽敏
	湖里区金山街道金安社区党总支书记、妇联主席

	程素芳
	海沧区新阳街道办副主任、妇联主席

	曾鸿
	集美区后溪镇妇联负责人、党政办科员

	李一云
	同安区祥平街道妇联主席

	曾群华
	翔安区大嶝街道妇联主席、街政办主任

	党政机关人民团体政法（5人）

	吴丽雪
	厦门市中级人民法院副院长

	陈瑞芬
	中共厦门市委市直机关工作委员会副局长级专职委员

	王挹青
	厦门市卫计委副主任

	黄丽萍
	厦门市财政局教科文处调研员、厦门市财政局妇委会主任

	尤彩霞
	厦门市公安局妇工委主任

	科技教育文化卫生体育（14人)
	林小红
	思明区教育工会副主席

	陈娥华
	海沧区妇幼保健院院长

	黄慧玲
	厦门市科学技术信息研究院院长

	黄青梅
	厦门市文广新局人事处副调研员

	陈悦恬
	厦门广电集团新闻中心记者

	施丽玲
	厦门市竞技体育运动项目管理中心科长

	邱乡
	厦门大学附属第一医院鼓浪屿医院护士

	陈琦
	厦门华天涉外职业技术学院党委书记

	徐菁
	厦门市教育局组织处副处长

	陈佩玲
	厦门一中副校长

	汤吟莹
	厦门实验小学校长助理、办公室主任

	蒋月
	厦门大学法学院教授、博导，校妇委会主任、工会兼职副主席

	宾红华
	集美大学理学院院长，校工会副主席、校女工委员会主任

	邹玒
	东南网厦门站记者

	工业商贸
金融

（12人）

	宋素燕
	国家开发银行厦门分行副行长、党委委员兼纪委书记

	林珊
	中国建设银行股份有限公司干事

	吴玉意
	国网厦门供电公司工会主席、女工委主任

	林盒花
	厦门烟草工业有限责任公司卷包车间操作工

	林雪萍
	厦门市建设工程造价管理站副站长

	叶丹
	厦门市建设工程质量安全监督站、主任科员

	王燕晴
	厦航空中乘务部总经理兼党委副书记、乘务长、787宽体机客舱经理

	陈希
	厦门公交集团工会干事

	曾锦红
	厦门轨道交通集团纪委副书记、党群办主任

	翟焰
	厦门小羽佳家政股份有限公司董事长

	许军
	厦门自贸试验区电子口岸有限公司总经理

	邱俊
	厦门水务中环污水处理有限公司副总经理

	民主党派工商联无人士

归侨侨眷归国留（6人）学人员

	许霖
	厦门瑞诚商贸有限公司总经理

	粘世贤
	厦门市中华职业教育社主任科员

	黄敏沁
	民盟厦门市委会专职副主委

	许美玲
	厦门市同安区侨联副主席（兼职）

	陈兰芬
	厦门大学生命科学学院教授

	李晓燕
	厦门市发展和改革委员会产业协调处处长

	新经济组织新社会组织新阶层团体会员（15人）

	韩秀云
	厦门市湖里区开心社工服务中心总干事

	陈雅勤
	厦门书香阳光文化传播有限公司总经理

	曹贞
	厦门市东东东电子商务有限公司董事长

	蔡品花
	厦门闽光集团有限公司董事长

	谢玉龙
	厦门欣捷龙包装有限公司总经理

	陈瑞兰
	嘉里大通物流（厦门）有限公司副经理

	林爱武
	厦门青鸟动画有限公司总经理

	洪月霞
	厦门盛辉工贸有限公司总经理

	康鹭佳
	厦门市总工会女职工部部长

	张红
	市外经贸企业协会

	张靖
	福建天翼律师事务所合伙人

	周菁筠
	中共厦门市委统战部办公室主任科员、女工委委员

	陈琦琪
	厦门市女企业家协会会长

	吴惠芳
	厦门天能电子有限公司总经理

	卢桂霞
	厦门市雅恩幼儿园园长

	农业（3人）
	陈惠芬
	灌口镇田头村委会村委

	杨丽勤
	厦门市鑫美园果蔬专业合作社负责人

	朱红发
	翔安区新圩镇上宅村支部委员